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Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Ad-
ministrativo Común, con el fin de que sirva de notificación.

El texto íntegro del mencionado informe se encuentra a dis-
posición del interesado en la Intervención General de la Junta de 
Andalucía, situada en la calle Albareda, núms. 18-20, de Sevilla, 
en donde podrá comparecer en el plazo de quince días a partir de 
publicación del presente anuncio en el Boletín Oficial de la Junta 
de Andalucía o, en su caso, desde su exposición en el tablón de 
edictos del Excmo. Ayuntamiento de Sevilla para su conocimiento 
y notificación del contenido íntegro del citado informe. 

Transcurrido dicho plazo sin que tenga lugar la compare-
cencia del interesado, se tendrá por efectuada la notificación a 
todos los efectos, computándose a partir de entonces el plazo 
para la interposición de los recursos que procedan. 

Sevilla, 7 de marzo de 2011.- La Interventora General, 
Rocío Marcos Ortiz. 

 ANUNCIO de 5 de enero de 2011, de la Delegación 
Provincial de Almería, por el que se cita para ser notifi-
cado por comparecencia en actos de la gestión de los 
tributos dictados por la Oficina Liquidadora de Vera.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputa-
bles a esta Administración Tributaria, se cita a los interesados 
detallados abajo para que comparezcan ante la Coordinación 
Territorial en Almería –Agencia Tributaria de Andalucía–, con 
domicilio en Vera, C/ Ali-Bey, 4, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurrido 
dicho plazo sin comparecer, la notificación se entenderá pro-
ducida a todos los efectos legales el día siguiente al del venci-
miento del plazo señalado. Y todo ello a tenor de lo establecido 
en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de 
diciembre, General Tributaria (BOE de 18.12.2003). 

OTROS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B04391629 COMERCIAL MIROCASA 4 SL NOTIFICA-EH0409-2011/7 P101040509132 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0409-2007/504033 Of. Liquid. 
de VERA

B18805895 MOJAMAR SL NOTIFICA-EH0409-2011/11 P101040509963 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0409-2007/3704 Of. Liquid. 
de VERA

B81820011 COTOMAN-CONSTRUCCIONES TECNICAS MAN SL NOTIFICA-EH0409-2011/8 P101040489191 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0409-2010/1486 Of. Liquid. 
de VERA

X1389904Z BABET MORGANE VALERIE LAURA NOTIFICA-EH0409-2011/14 P121040041905 PROP.LIQ. DONACIONES GESTION SUCDONOL-EH0409-2010/87 Of. Liquid. 
de VERA

X1978872K LEAVER, KEITH HERBERT JAMES NOTIFICA-EH0409-2011/35 P101040522177 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0409-2010/3277 Of. Liquid. 
de VERA

X4592213X BABET JEAN MICHEL CHRISTIAN NOTIFICA-EH0409-2011/27 P101040498377 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. SUCDONOL-EH0409-2010/87 Of. Liquid. 
de VERA

X5140876P TAYLOR SUSAN ELIZABETH NOTIFICA-EH0409-2011/17 P101040499752 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0409-2010/2664 Of. Liquid. 
de VERA

X5186922P HAMID NOUHI NOTIFICA-EH0409-2011/12 P101040486556 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0409-2010/1058 Of. Liquid. 
de VERA

X7479867Z WILLIAMSON RAYMOND JAMES NOTIFICA-EH0409-2011/10 P101040506235 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0409-2010/3099 Of. Liquid. 
de VERA

Y0940766B MARTIN ROBERT RAMSEY NOTIFICA-EH0409-2011/23 P101040489103 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0409-2010/500803 Of. Liquid. 
de VERA

Y1038531A GRAHAM MARGARET MARY NOTIFICA-EH0409-2011/25 P101040489067 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0409-2010/1433 Of. Liquid. 
de VERA

Y1038602M HUTCHINGS ALISON JUDITH NOTIFICA-EH0409-2011/26 P101040489085 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0409-2010/1433 Of. Liquid. 
de VERA

Y1088994G SELF CHRISTOPHER NOTIFICA-EH0409-2011/24 P101040488814 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0409-2010/1418 Of. Liquid. 
de VERA

Y1237563Q HAUGEN HANNE NOTIFICA-EH0409-2011/33 P101040525634 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0409-2010/502470 Of. Liquid. 
de VERA

Y1243766D PEETERS DIRK HENRI J NOTIFICA-EH0409-2011/28 P101040523884 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0409-2010/501796 Of. Liquid. 
de VERA

Y1349034Y MATTHEWS VANESSA DAWN NOTIFICA-EH0409-2011/32 P101040521547 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0409-2010/3423 Of. Liquid. 
de VERA

Y1349034Y MATTHEWS VANESSA DAWN NOTIFICA-EH0409-2011/32 P101040521556 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0409-2010/3424 Of. Liquid. 
de VERA

05380821V RUIZ MARTINEZ JESUS NOTIFICA-EH0409-2011/30 P101040505806 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0409-2010/3123 Of. Liquid. 
de VERA

11709958Z FERNANDEZ ESCOBAR JOSE LUIS NOTIFICA-EH0409-2011/22 P101040493407 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0409-2010/1558 Of. Liquid. 
de VERA

18411158A ROMERO TORIBIO ROSARIO NOTIFICA-EH0409-2011/31 P101040516701 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0409-2010/3498 Of. Liquid. 
de VERA

23022449R PARDO RODRIGUEZ JUAN FRANCISCO NOTIFICA-EH0409-2011/18 P101040499743 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0409-2010/501594 Of. Liquid. 
de VERA

23226752H PEREZ LOPEZ ANA MARIA NOTIFICA-EH0409-2011/21 P101040492296 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0409-2010/1376 Of. Liquid. 
de VERA

27175455N BATISTA MARTINEZ MARIA NOTIFICA-EH0409-2011/34 P101040504153 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0409-2010/2378 Of. Liquid. 
de VERA

50299188M PEREZ MOLERO PEDRO ANTONIO NOTIFICA-EH0409-2011/13 P101040492183 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0409-2010/500452 Of. Liquid. 
de VERA

51594062W VELASCO MATO JUAN LUIS NOTIFICA-EH0409-2011/19 P101040492104 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0409-2010/1154 Of. Liquid. 
de VERA

52998332F NARROS DE MINGO CRISTINA PILAR NOTIFICA-EH0409-2011/29 P101040516367 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0409-2010/502144 Of. Liquid. 
de VERA

75212229K FERNANDEZ CORTES JUAN JOSE NOTIFICA-EH0409-2011/3 P101040490135 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0409-2009/502747 Of. Liquid. 
de VERA

75229064C GARCIA MONTOYA JUAN ANTONIO NOTIFICA-EH0409-2011/5 P101040521662 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0409-2009/3024 Of. Liquid. 
de VERA

LIQUIDACIONES
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B04692299 EXPLOTACIONES AGRICOLAS DE ANTAS SL EN C NOTIFICA-EH0409-2011/20 0102040705940 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJDOL-EH0409-2010/786 Of. Liquid. 

de VERA

B30328363 HORTICONS SL NOTIFICA-EH0409-2011/6 0102040701796 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJDOL-EH0409-2009/5658 Of. Liquid. 

de VERA
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B33498866 CONSEJEROS DE GESTION AVILES 2000 SL NOTIFICA-EH0409-2011/15 0102040689513 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJDOL-EH0409-2009/5213 Of. Liquid. 

de VERA

X6607781L HUDMAN STEPHEN JOHN NOTIFICA-EH0409-2011/9 0102040704363 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJDOL-EH0409-2010/500996 Of. Liquid. 

de VERA

X9984938V HILTON, SHARON NOTIFICA-EH0409-2011/16 0102040721445 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJDOL-EH0409-2010/501612 Of. Liquid. 

de VERA

23259468M QUIÑONERO GAZQUEZ MARIA SOLEDAD NOTIFICA-EH0409-2011/4 0102040663366 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJDOL-EH0409-2009/3509 Of. Liquid. 

de VERA

24299766J LEYVA TORIBIO RAFAEL NOTIFICA-EH0409-2011/2 0102040721512 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJDOL-EH0409-2010/501588 Of. Liquid. 

de VERA

27239866T GONZALEZ FLORES ANTONIO NOTIFICA-EH0409-2011/36 0102040720975 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJDOL-EH0409-2010/501224 Of. Liquid. 

de VERA

PETICIÓN DATOS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

X1389904Z BABET MORGANE VALERIE LAURA NOTIFICA-EH0409-2011/14 0331040482053 COMUNICACIONES GENERALES SUCDONOL-EH0409-2010/87 Of. Liquid. 
de VERA

AUDIENCIAS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B04391629 COMERCIAL MIROCASA 4 SL NOTIFICA-EH0409-2011/7 1341040505655 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2007/504033 Of. Liquid. 
de VERA

B18805895 MOJAMAR SL NOTIFICA-EH0409-2011/11 1341040506513 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2007/3704 Of. Liquid. 
de VERA

B81820011 COTOMAN-CONSTRUCCIONES TECNICAS MAN SL NOTIFICA-EH0409-2011/8 1341040483081 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2010/1486 Of. Liquid. 
de VERA

X1389904Z BABET MORGANE VALERIE LAURA NOTIFICA-EH0409-2011/14 1341040493502 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDONOL-EH0409-2010/87 Of. Liquid. 
de VERA

X1978872K LEAVER, KEITH HERBERT JAMES NOTIFICA-EH0409-2011/35 1341040519804 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2010/3277 Of. Liquid. 
de VERA

X4592213X BABET JEAN MICHEL CHRISTIAN NOTIFICA-EH0409-2011/27 1341040493511 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDONOL-EH0409-2010/87 Of. Liquid. 
de VERA

X5140876P TAYLOR SUSAN ELIZABETH NOTIFICA-EH0409-2011/17 1341040495015 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2010/2664 Of. Liquid. 
de VERA

X5186922P HAMID NOUHI NOTIFICA-EH0409-2011/12 1341040480080 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2010/1058 Of. Liquid. 
de VERA

X7479867Z WILLIAMSON RAYMOND JAMES NOTIFICA-EH0409-2011/10 1341040502130 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2010/3099 Of. Liquid. 
de VERA

Y0940766B MARTIN ROBERT RAMSEY NOTIFICA-EH0409-2011/23 1341040482993 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2010/500803 Of. Liquid. 
de VERA

Y1038531A GRAHAM MARGARET MARY NOTIFICA-EH0409-2011/25 1341040482826 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2010/1433 Of. Liquid. 
de VERA

Y1038602M HUTCHINGS ALISON JUDITH NOTIFICA-EH0409-2011/26 1341040482905 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2010/1433 Of. Liquid. 
de VERA

Y1088994G SELF CHRISTOPHER NOTIFICA-EH0409-2011/24 1341040482695 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2010/1418 Of. Liquid. 
de VERA

Y1237563Q HAUGEN HANNE NOTIFICA-EH0409-2011/33 1341040523550 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2010/502470 Of. Liquid. 
de VERA

Y1243766D PEETERS DIRK HENRI J NOTIFICA-EH0409-2011/28 1341040521703 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2010/501796 Of. Liquid. 
de VERA

Y1349034Y MATTHEWS VANESSA DAWN NOTIFICA-EH0409-2011/32 1341040519156 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2010/3423 Of. Liquid. 
de VERA

Y1349034Y MATTHEWS VANESSA DAWN NOTIFICA-EH0409-2011/32 1341040519165 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2010/3424 Of. Liquid. 
de VERA

05380821V RUIZ MARTINEZ JESUS NOTIFICA-EH0409-2011/30 1341040501701 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2010/3123 Of. Liquid. 
de VERA

11709958Z FERNANDEZ ESCOBAR JOSE LUIS NOTIFICA-EH0409-2011/22 1341040487744 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2010/1558 Of. Liquid. 
de VERA

18411158A ROMERO TORIBIO ROSARIO NOTIFICA-EH0409-2011/31 1341040513951 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2010/3498 Of. Liquid. 
de VERA

23022449R PARDO RODRIGUEZ JUAN FRANCISCO NOTIFICA-EH0409-2011/18 1341040495006 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2010/501594 Of. Liquid. 
de VERA

23226752H PEREZ LOPEZ ANA MARIA NOTIFICA-EH0409-2011/21 1341040486660 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2010/1376 Of. Liquid. 
de VERA

27175455N BATISTA MARTINEZ MARIA NOTIFICA-EH0409-2011/34 1341040499854 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2010/2378 Of. Liquid. 
de VERA

50299188M PEREZ MOLERO PEDRO ANTONIO NOTIFICA-EH0409-2011/13 1341040486545 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2010/500452 Of. Liquid. 
de VERA

51594062W VELASCO MATO JUAN LUIS NOTIFICA-EH0409-2011/19 1341040486466 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2010/1154 Of. Liquid. 
de VERA

52998332F NARROS DE MINGO CRISTINA PILAR NOTIFICA-EH0409-2011/29 1341040513583 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2010/502144 Of. Liquid. 
de VERA

75212229K FERNANDEZ CORTES JUAN JOSE NOTIFICA-EH0409-2011/3 1341040483930 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2009/502747 Of. Liquid. 
de VERA

75229064C GARCIA MONTOYA JUAN ANTONIO NOTIFICA-EH0409-2011/5 1341040519280 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2009/3024 Of. Liquid. 
de VERA

Almería, 5 de enero de 2011.- El Delegado, Juan Cáceres Gerez.

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación


